
LEDs last 10x longer than standard bulbs!

Now in Stock! Order Today!

Replacement LED for Adec Fiber Optic Handpiece - BW.041-31700LED - $73.40
Can be used to replace the standard 041-317-00 bulb
For Newer Style Adec, Forest, Chapman Huffman Fiber Optic Handpieces.......................

Replacement LED for Adec – BW.0.01905510LE - $73.40
Can be used to replace the standard 0.01905510 bulb
For Adec and W & H LT25 Low Speed Motor and 6 Pin to 5 Hole Adapter...……...………..

Replacement LED for Adec Handpiece – BW.0.02207610LE - $73.40
Can be used to replace the standard 0.02207610 bulb
For Adec High Speed Handpiece……………………………….…………………………...…

Replacement LED for Adec – BW.0.03523010 LED - $90.25
Can be used to replace the standard 0.03523010 bulb
For Adec RA24 Roto-Quick Coupler………………………..................………………………. 

Replacement LED for Adec – BW.0.04300400 - $93.35
For Adec Models A-25LT, AM-25LT, EA-40LT, EA-50LT, EA-51LT…………............………

Replacement LED for Kavo Lux Coupler - BW.553-3881-LED - $73.40
Can be used to replace the standard 553-3881 bulb...........................................................

Replacement LED for Kinetic Handpiece - BW.1222-LED - $71.70
Can be used to replace the standard 1222 bulb.................................................................

Replacement LED for Midwest/Bien Air Swivel - BW.790257-LED - $87.97
Can be used to replace the standard 790257 bulb..............................................................

Replacement LED for Sirona High Speed Handpiece - BW.VSBL - $71.55
For Fiber Optic and Also for 6 Pin Coupler…………………………………………………………..……

Replacement LED for W & H Handpiece - BW.22076-LED - $73.39
Can be used to replace the standard 22076 bulb................................................................

Phone: 800-334-2852  Fax: 800-335-2858
Email: bulbwork@bulbworks.com www.bulbworks.com

BulbworksBulbworks, Inc. , Inc. –– P.O. Box 586 P.O. Box 586 –– Succasunna, NJ 07876Succasunna, NJ 07876BulbworksBulbworks, Inc. , Inc. –– P.O. Box 586 P.O. Box 586 –– Succasunna, NJ 07876Succasunna, NJ 07876

We Have Added New LED Dental We Have Added New LED Dental HandpieceHandpiece Bulbs!Bulbs!We Have Added New LED Dental We Have Added New LED Dental HandpieceHandpiece Bulbs!Bulbs!

EUDC2021 EUDC2021 --January 2021 January 2021 –– Prices Are Subject To ChangePrices Are Subject To Change

NEWNEW


